

DODÁVATEĽ: Štefan Kubuš · AGROŽEL Oščadnica 846 Oščadnica 023 01 Slovenská republika		FAKTÚRA číslo: 20170221	
Oščadnica 846 Oščadnica 023 01 Slovenská republika IČO: 10972 DIČ: 1020-50750 IČ DPH:		Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Námestie Martina Bernáta 745 023 01 Oščadnica	
Predajňa Agrožel, Ulica SNP 2072, 023 02 Krásno nad Kysucou		Dátum-vyhotovenia: 30.12.2017 Dátum splatnosti: 29.01.2018 Dátum dodania: 30.12.2017	
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Námestie Martina Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		Číslo účtu: VS: 20170221	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Námestie Martina Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	
IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Číslo záznamu: OÚ-79/2018 Číslo spisu: OÚ-79/2018 Prílohy: Vybavuje:	

Fakturujeme Vám:

Pč.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Predĺžovačka 20 m	1	ks	13,92	16,70	20	13,92	2,78	16,70
2.		Žiarovka 6v10	2	ks	2,92	3,50	20	5,84	1,17	7,01
3.		Žiarovka 6v1 O	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
4.		Zásuvka	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
5.		Zásuvka Legrand	4	ks	2,92	3,50	20	11,68	2,34	14,02
6.		Krabica ACEDUR	2	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
7.		Reťaz	25	m	1,25	1,50	20	31,25	6,25	37,50
8.		Krabina	4	ks	0,33	0,40	20	1,32	0,26	1,58
9.		Vago svorka	12	ks	0,37	0,45	20	4,44	0,89	5,33
10.		Páska	1	ks	0,21	0,25	20	0,21	0,04	0,25
11.		Kábel 3 x 1,5	15	m	0,71	0,85	20	10,65	2,13	12,78
12.		Kábel 2 x1	30	m	0,33	0,40	20	9,90	1,98	11,88
13.		Hmoždinka 10 x 100	6	ks	0,07	0,09	20	0,42	0,08	0,50
14.		Vrút 6 x100	6	ks	0,04	0,05	20	0,24	0,05	0,29
15.		Podložka 6 x 25	6	ks	0,02	0,03	20	0,12	0,02	0,14
16.		Vrták 10	1	ks	1,39	1,67	20	1,39	0,28	1,67
17.		Rozvádzač Schneider 600 x 400 x200	1	ks	90,00	108,00	20	90,00	18,00	108,00
18.		Zamak na rozvádzač	1	ks	3,08	3,70	20	3,08	0,62	3,70
19.		Zástrčka W070	8	ks	1,42	1,70	20	11,36	2,27	13,63
20.		Zaves zam. ZZBR200	2	ks	1,17	1,40	20	2,34	0,47	2,81
21.		Tmel buk	1	ks	1,04	1,25	20	1,04	0,21	1,25
22.		Štav. za mok 60,90-40	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
23.		Protiplech	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
24.		Zaves ZFD200	4	ks	3,17	3,80	20	12,68	2,54	15,22
25.		Skrutka 5 x 60	10	ks	0,03	0,04	20	0,30	0,06	0,36
26.		Matica	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
27.		Podložka 5	10	ks	0,02	0,02	20	0,20	0,04	0,24
28.		Br. pás 533 zr. 60	2	ks	0,75	0,90	20	1,50	0,30	1,80
29.		Zaves ZTO 125	6	ks	1,67	2,00	20	10,02	2,00	12,02
30.		Karabínka	3	ks	0,50	0,60	20	1,50	0,30	1,80
31.		Spojka 32	6	ks	1,75	2,10	20	10,50	2,10	12,60
32.		Pilka plátok	1	ks	0,21	0,25	20	0,21	0,04	0,25
33.		Vrták 36-80	1	ks	43,00	51,60	20	43,00	8,60	51,60
34.		Matica 14	10	ks	0,83	1,00	20	8,30	1,66	9,96

Vyhotovil: Zeljenková, Tel.: +421907822952, email: Kubus@mail.t-com.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Led reflektor 30W	1	ks	15,62	18,75	20	15,62	3,12	18,74
36.		Led reflektor 50w	2	ks	18,72	22,46	20	37,44	7,49	44,93
37.		Barel	1	ks	13,21	15,85	20	13,21	2,64	15,85
38.		Kanister 20 l s kohútikom	2	ks	7,49	8,99	20	14,98	3,00	17,98
39.		Koleno HT50/90	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
40.		Rúra HT50/500	2	ks	0,75	0,90	20	1,50	0,30	1,80
41.		Izolácia 22/6	4	ks	0,46	0,55	20	1,84	0,37	2,21
42.		Rúra PPr 20	8	ks	0,79	0,95	20	6,32	1,26	7,58
43.		Rúra PPr25	8	ks	0,88	1,06	20	7,04	1,41	8,45
44.		Nastenka 20 x 1/2	5	ks	1,21	1,45	20	6,05	1,21	7,26
45.		Prechod PPr 20 x 1/2	1	ks	1,04	1,25	20	1,04	0,21	1,25
46.		Prechod PPr 25 x 3/4	2	ks	1,33	1,60	20	2,66	0,53	3,19
47.		vEntil 3/4 voda	1	ks	4,62	5,55	20	4,62	0,92	5,54
48.		Koleno PPr 20/90	8	ks	0,11	0,13	20	0,88	0,18	1,06
49.		T-kus PPr 20	4	ks	0,22	0,27	20	0,88	0,18	1,06
50.		T-kus PPr 25 x 20 x 25	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
51.		Zátka PPr 20	1	ks	0,37	0,45	20	0,37	0,07	0,44
52.		Koleno PPr 20	2	ks	0,12	0,15	20	0,24	0,05	0,29
53.		Koleno PPr 20/45	2	ks	0,15	0,18	20	0,30	0,06	0,36
54.		Svorkovnica 2,5	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
55.		Svorkovnica 4	1	ks	0,71	0,85	20	0,71	0,14	0,85
56.		Indulona	12	ks	1,66	1,99	20	19,92	3,98	23,90
57.		So/vina Profi	12	ks	0,87	1,05	20	10,44	2,09	12,53
58.		Zlava za doklad	1	ks	-45,26	-54,31	20	-45,26	-9,05	-54,31

Bez DPH S DPH
Celková zlava za doklad: 45,26 54,31

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	407,35	81,47	488,82
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	407,35	81,47	488,82

Celková fakturovaná suma: EUR **488,82**

K úhrade: EUR 488,82

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

ul. 16 - 1, GR07EL
01
01

Pečiatka a podpis